



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 792 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER OLAF LIA AS
Forretningsadresse: Parkveien 2
3120 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Olaf Lia
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		14 355	347 744
Sum inntekter		14 355	347 744
Kostnader			
Varekostnad		0	5 880
Annen driftskostnad		65 598	68 131
Sum kostnader		65 598	74 011
Driftsresultat		-51 243	273 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		666	5 458
Sum finansinntekter		666	5 458
Annen rentekostnad		118	258
Sum finanskostnader		118	258
Netto finans		548	5 200
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 695	278 933
Skattekostnad	4	-1 336	73 788
Ordinært resultat etter skattekostnad		-49 359	205 145
Årsresultat		-49 359	205 145
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	3	-49 359	205 145
Sum overføringer og disponeringer		-49 359	205 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	0	353 323
Andre fordringer		100 000	110 382
Sum fordringer		100 000	463 705
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter mm		241 728	22 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		241 728	22 266
Sum omløpsmidler		341 728	485 971
SUM EIENDELER		341 728	485 971
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	281 272	330 631
Sum opptjent egenkapital		281 272	330 631
Sum egenkapital		311 272	360 631



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	75 312
Skyldig offentlige avgifter	4	-5 607	50 028
Annen kortsiktig gjeld		36 063	0
Sum kortsiktig gjeld		30 456	125 340
Sum gjeld		30 456	125 340
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		341 728	485 971



PER OLAF LIA AS

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er økonomisk rådgivning/prosjektering. Selskapet er lokalisert på Nøtterøy.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Pr. 31.12.16 har selskapet en egenkapital som anses som forsvarlig ut fra aksjelovens § 3-4.

ARBEIDSMILJØ OG ANSATTE

Selskapet hadde pr 31.12.16 ingen lønnede ansatte og det er følgelig heller ikke registrert sykefravær eller arbeidsuhell i løpet av driftsåret.

MILJØRAPPORTERING

Styret er ikke kjent med at det finnes elementer i selskapets virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre eller indre miljø.

LIKESTILLING

Selskapet hadde pr 31.12.16 ingen lønnede ansatte slik at det ikke eksisterer noen form for likestillingsproblematikk.

AKSJONÆRFORHOLD

Selskapet hadde pr. 31.12.16 en aksjonær.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det er ingen elementer i selskapets struktur eller marked som tilsier noen vesentlige endringer i selskapets virksomhet i overskuelig fremtid.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Det er ikke foretatt noen investeringer i 2016.

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele driftsåret.




ÅRSRESULTAT


Årets underskudd NOK 49 359,- foreslås overført til annen egenkapital.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap og balanse med tilhørende noter relevant informasjon om selskapets drift og økonomiske stilling.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning utover det som fremgår av regnskap og beretning.

Nøtterøy, 10.05.17


Per Olaf Lia
Styrets formann


Jan Olaf Lia
varamedlem



PER OLAF LIA AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet

Klassifisering og vurderinger av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende. Det er ikke ført avsetning for forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt.



PER OLAF LIA AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

NOTE 1 FORDRINGER OG GJELD

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	0	353 323
Andre kortsiktige fordringer	100 000	110 382
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	100 000	463 705

NOTE 2 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 300 aksjer pålydende kr 100.

Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer:

Navn	Antall aksjer	Andel	Tillitsverv
Per Olaf Lia	300	100%	Daglig leder

NOTE 3 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	30 000		330 631	360 631
Årets resultat			- 49 359	- 49 359
Egenkapital pr 31.12	30 000		281 272	311 272



PER OLAF LIA AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

NOTE 4 SKATT	2016	2015
Skattegrunlaget		
Resultat før skattekostnad	- 50 695	278 933
Skattegrunnlag	- 50 695	278 933
Skattekostnad		
Betalbar skatt	0	75 312
Avsatt for mye skatt 2016	- 1 336	1 524
Skattekostnad	- 1 336	73 788

NOTE 5 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE MM

Selskapet har ingen ansatte utover daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående.

Pensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



ÅRSREGNSKAP

2016

PER OLAF LIA AS

ORGANISASJONSNUMMER: 912 792 226



Per Olaf Lia AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2016	2015
Driftsinntekter			
Salgsinntekter av varer og tjenester		14 355	347 744
Sum driftsinntekter		14 355	347 744
Driftskostnader			
Varekostnader		0	5880
Lønnskostnader	5	0	0
Avskrivninger		0	0
Andre driftskostnader		65 598	68 131
Sum driftskostnader		65 598	74 011
Driftsresultat		-51 243	273 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		666	5458
Finanskostnader		118	258
Netto finansposter		548	5200
Ordinært resultat før skattekostnad		-50 695	278 933
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 336	73 788
Årsresultat		-49 359	205 145
Disponeringer og overføringer			
Avsetning til/fra egenkapital	3	-49 359	205 145
Sum disponeringer og overføringer		-49 359	205 145

Organisasjonsnummer: 912 792 226



Per Olaf Lia AS

Balanse pr 31.12	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og transportmidler		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		0	0
Sum varelager		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	1	0	353 323
Andre kortsiktige fordringer		100 000	110382
Sum fordringer		100 000	463 705
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd og kontanter		241 728	22 266
Sum fordringer		100 000	463 705
Sum omløpsmidler		241 728	22 266
SUM EIENDELER		341 728	485 971

Organisasjonsnummer: 912 792 226



Per Olaf Lia AS

Balanse pr 31.12	Note	2016	2015
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital		0	0
Aksjekapital	2 og 3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	281 272	330 631
Sum opptjent egenkapital		281 272	330 631
Sum egenkapital		311 272	360 631
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Pantelån		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt	4	0	75 312
Skyldig offentlige avgifter		-5 607	50 028
Annen kortsiktig gjeld		36 063	0
Sum kortsiktig gjeld		30 456	125 340
Sum gjeld		30 456	125 340
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		341 728	485 971

Nøtterøy den 10.05.17
I styret for Per Olaf Lia AS


Per Olaf Lia
Styrets formann


Jan Olaf Lia
varamedlem

Organisasjonsnummer: 912 792 226